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Extrato por período
Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN

Conta: 0910 / 006 / 00000161-5

Data: 11/08/2020 - 08:14

Mês: Julho/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 65.640,72 C

06/07/2020 877432 PG LUZ/GAS 101,98 D 65.538,74 C

06/07/2020 878766 PAG FONE 560,13 D 64.978,61 C

06/07/2020 061509 ENVIO TEV 60,96 D 64.917,65 C

20/07/2020 000001 CRED TED 86.850,00 C 151.767,65 C

20/07/2020 405799 PAG BOLETO 6.949,70 D 144.817,95 C

20/07/2020 407368 PAG BOLETO 2.855,16 D 141.962,79 C

20/07/2020 408851 PAG BOLETO 485,00 D 141.477,79 C

20/07/2020 410408 PAG BOLETO 1.200,00 D 140.277,79 C

20/07/2020 429571 PG ORG GOV 18.363,77 D 121.914,02 C

20/07/2020 201111 ENVIO TEV 100,00 D 121.814,02 C

20/07/2020 100978 DB FOL PAG 2.757,61 D 119.056,41 C

20/07/2020 100978 DB FOL PAG 3.106,65 D 115.949,76 C

20/07/2020 100978 DB FOL PAG 7.834,59 D 108.115,17 C

20/07/2020 100978 DB FOL PAG 22.943,29 D 85.171,88 C

21/07/2020 000000 DEB.AUTOR. 4.240,70 D 80.931,18 C

21/07/2020 100978 DEB TARIFA 8,58 D 80.922,60 C

27/07/2020 000000 MANUT CTA 49,00 D 80.873,60 C

29/07/2020 020308 PAG FONE 573,28 D 80.300,32 C

29/07/2020 368030 PAG BOLETO 3.300,00 D 77.000,32 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


